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TEATER LAVAKUNSTI ja -KIRJANDUSE AJAKIRI

Peatoimetaja - PAUL ÕLAK 

Tegev- ja vastutav toimetaja ED. REINING 

Toimetus: O. Aloe, L. Kalmet, H. Kompus, 
V. Mettus, P. Põldroos, L. Soonberg 

Toimetuse aadress - Tallinn, Vabadus­
väljak 7-3 («EKA» maja), telefon 479-40, 
Postkast 357. e Posti jooksev arve nr. 434

Tallinnas, septembrikuus 1938. а.

Väljaandja - EESTI NÄITLEJATE LIIT

Lugupeetud teatrisõber!

Näitekunsti Sihtkapitali Valitsuse ja ajakirja «Teatri» ühisel kirjastusel on 

ilmunud koguteos

«Kakskümmend aastateesti iseseisvusaegset teatrit», 

mis annab ulatusliku ülevaate sõnas ja pildis eesti teatrikultuuri arengust ja täna­

päevast. Koguteose koostamisel on kasutatud «Teatri» mainumbris 1938. a. ilmu­

nud kirjutusi ja pilte, see on trükitud täiesti iseseisva raamatuna (ilma kuulutusteta) 

eriti heal paberil, 132-leheküljelisena, kirjutusi on 12 autorilt, pilte üle 100, neist 

28 lehekülge kriitpaberil värvitrükis. Raamatu kunstiline kujundus, kaas ja siseilus- 

tused on K. Taevalt.

Seda ainulaadset väärtteost trükiti ainult 500 nummerdatud eksemplari 

ja avalikule müügile seda ei lasta. Raamatu hind on 3 krooni, kuid kokkuleppe 

põhjal NSK on «Teatril» võimalus oma tellijaile ja Näitlejate Liidu liikmeile 

anda koguteost 2 krooniga. Kõigile, kes saadavad meile 2 krooni, saadetakse 

raamat postikuludeta koju kätte. TeatritegeIasi palutakse organiseerida ühistellimisi 

Näitlejate Liidu osakondade või teatribüroode kaudu. Tallinnas saab koguteost ka 

toimetusest, Vabadusväljak 7—3 („EKA" maja) igal tööpäeval kella 9—3.

Koguteos on sobiv kingituseks, eriti aga saatmiseks välismaale (sisaldab pikema 

prantsuskeelse ülevaate eesti teatri ajaloost), ning peaks leiduma, iga teatrisõbra 

raamatukogus.
Kasutage seda erakordset, kordumatut soodustust!
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Üksiknumber 40 senti, aastakäik Kr. 3.- 

Toimetuse aadress - Tallinn, Vabadus­

väljak 7-4 («EKA» maja), telefon 479-40, 

Postkast 357. • Posti jooksev arve nr. 434

Tallinnas, detsembrikuus 1939. а.

Väga austatud tellija

On avatud ,,TEATRI" tellimine 1940. aastaks. Vaatamata kulude suurenemisele ei 
kõrgendata ajakirja tellimishinda ja aastakäik (9 numbrit) maksab endiselt ainult kolm (3) 
krooni. Loodame, et „Teatri" sõbrad ja innukad lugejad hindavad seda ja omalt poolt 
kaasa aitavad ajakirja levikule.

Neid austatud tellijaid,

kes ei soovi jatkata ajakirja tellimist 1940. aastaks, palume sellest lahkesti 
teatada postkaardil talitusele, Tallinn, Vabadusväljak 7—4. Tallinnas võib seda teha 
ka suuliselt või telefoni nr. 479-40 kaudu igal tööpäeval kella 9—3. Võimalike aru­
saamatuste vältimiseks teatage kohe oma soovist loobuda „Teatri" tellimisest 1940. a.

Ajakirja saatmine 1940. aastaks katkestatakse:
1) neile, kes on teatanud oma soovist loobuda 1940. a. „Teatri" tellimisest)
2) neile, kel on seni tasumata 1939. a. tellimisraha.
Kõigile teistele vanadele tellijatele jätkame „Teatri" saatmist ka 1940. aastaks. 

Vanadele tellijatele on 1940. a. tellimisraha tasumise tähtpäevaks 1. aprill 1940. a.
*

Lugupeetud teatrisõberl Ainult kunsti- ja teatrisõprade ühine armastus asja vastu 
suudavad viia meie oludes kunstiajakirja rahva laialdasimatesse hulkadesse ja kindlustada 
selle korrapärase ilmumise. Seda eriti praegustes rasketes oludes. Aidakem kõik kaasa 
„Teatri" levikule! Tugev alatiste tellijate kaader võimaldab ajakirjal edukamalt täita oma 
ülesandeid ja iga teatrisõber aitab oma tellimisega selleks kaasa. „Teatri kaastöölisiks on 
silmapaistvaimad jõud meie kunstnik- ja kirjanikkonnast ja „Teatri lugeja on seega pidevalt 
kursis teatrieluga kodu- ja välismaal. „Teater" on ajakiri kultuurilisele kodule, ta väärib Teie 
soovitust! „Teater" on odavaim ja pildirikkaim kunstiajakiri Eestis, ta maksab ainult kolm (3) 
krooni aastas.

Jääme lootma Teie austavale tellimisele ja heatahtlikule koostööle

Eduard Reining, 
..Teatri" tegevtoimetaja
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